GRAND PRIX DE LA DROME

Golf de Valence St Didier

Liste des départs

Format de compétition
Simple - Compte pour I'index

SAMEDI 01.04.2023
Tour 1 - Simple Stroke Play
07:00 : Ouverture du Clubhouse

n° Heure Tee Nom

1 08:00 1 MADER, Jules
ALMEIDA, Hugo
CANONNIER, Gaultier
2 08:10 1  FAZIO, Matthias
BIDAULT, Jonathan
DURIEUX, Grégoire
3 08:20 1 HAMOU, Lucas
CHAMBAUD, Patrick
FOUREL, Thibaut

4 08:30 1  AZORIN, Samuel
LAROCHE, Sacha
BATTIE, Thomas
5 08:40 1 MAUVIEL, Pierre-Yves
TOLOSANO, Luca
AUBERTIN, Maxime

6 08:50 1  BOURDEAUX, Edgar
VIROLEAU, Nicolas
PONCET, Eliot

7 09:00 1  PELORDET, Julien
MARMORAT, Guillaume
CALLIGARO, Louis

8 09:10 1 VALENTIN, Renaud
GUIDONI, Natan

BORCA, Adrien

LIGUE DE GOLF

Page 1sur5
30.03.2023 11:47

Index
0,9
1,8
2,1
2,2
2,2
2,6
2,9
3,0
3,0
3,0
3,1
32
32
3,4
36
36
3,7
3,8
3,7
39
3,9
4,1
43
43

Nombre de tours

2

HCP
0
1

—_

A DA W W W W W W W W W N N N N N DN NN

ffgolf®

Club d'origine
GOUVERNEUR

AIX LES BAINS

ST ETIENNE
MAISON BLANCHE
CHALON/SAONE
CHARMEIL
CAMPAGNE

LE FREGATE PROVENCE
BASTIDE SALETTE
PALMOLA
CHARMEIL
MIONNAY
SEYSSINS
MASSANE
GOUVERNEUR
VALCROS
MIONNAY
CHASSIEU
GOUVERNEUR
SUPERFLU
CAMPAGNE
BASTIDE SALETTE
VALCROS

AIX LES BAINS

BANQUE
PALATINE _*Y

L'Art d'étre Banquier

GolfClub
Valence

Saint Didier

I

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOLOOOOOLOLOLOOOOLOLOOO

Blancs



SAMEDI 01.04.2023

Tour 1 - Simple Stroke Play
07:00 : Ouverture du Clubhouse

n°

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Page 2 sur5

Heure

09:23

09:33

09:43

09:53

10:03

10:13

10:23

10:33

10:46

10:56

Tee

1

30.03.2023 11:47

Nom

CLEMENCON, Alexandre
OLAGNOL, Pierre
LEBRETON, Yannick
MAURIN, Charles
BERTRAND, Noe
BARBA, Theo
VINCENT, Nicolas
DUFIEUX, Romain
LOUIS-MARTENS, Kilian
LEGRAND, Séverin
COASNE, Enzo
AUNET, Yoan

VAN DONGEN, Oscar
ROUBAUD, Augustin
SHNEIKER, Aiman
ROBIN, Nicolas
LABADIE, Andréas
THERY, Alexandre
POIRIER, Hugo
LARDIDI, Pascal
TRAIZIT, Yoann

LEVY, Francois
THIMONIER, Romain
DALLA-VALE, Celian
MOREAU, Maxim

DI RENZO, Andy
D'ORIO, Florian
FONTENIAUD, Maxime
DERAIN, Ethan
BRUNET, Ilvan

LIGUE DE GOLF

AUVERGNE-RHONE-ALPES

Index HCP
+23 4
0,6 -1
0,6 -1
1,0 0
1,0 0
1,6 0
33 2
2,5 2
0,7 -1
1,3 0
3,7 3
1,7 1
3,0 2
1,4 0
6,3 6
2,3 1
2,8 2
3,6 3
59 5
2,2 1
3,0 2
3,0 2
0,5 -1
5,0 4
4,3 4
4,5 4
4,6 4
4,6 4
4,7 4
4,8 4
ffgolf®

Club d'origine
CAMPAGNE
STRASBOURG

ROYAL MOUGINS
CHANALETS
MANVILLE

GOLF CLUB LYON
MANVILLE

VALENCE ST DID.

VAL DE SORNE
CHARMEIL
CAMPAGNE
CHANALETS
MASSANE

CHARMEIL

ST NOM LA BRETECHE
VALCROS

BASTIDE SALETTE
CHAMPLONG
VALCROS

AIX MARSEILLE
FONTCAUDE
MIONNAY

ST ETIENNE

MASSANE

MAISON BLANCHE
CHASSIEU
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ST DONAT

VALENCE ST DID.

BANQUE
PALATINE _*Y

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

M

o

OO0OO0OO0O0O0OO0OOLOOOOOLOLOOLOLOLOOOLOLOLLOLOOOOLOO

ROLEX



SAMEDI 01.04.2023

Tour 1 - Simple Stroke Play
07:00 : Ouverture du Clubhouse

n°

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Page 3sur5

Heure

11:06

11:16

11:26

11:36

11:46

11:56

12:06

12:16

12:29

12:39

12:49

Tee

1

30.03.2023 11:47

Nom

VALENTIN, Nathan
JUGET, Kilian
BOUAZIZI, Benjamin
REVEILLAUD, Elois
GONNET, Robin
PARIS, Edouard
KIRSCHT, Chloé
BRANGER, Julie
SEBIRE, Julie

PAVIET, Julia
SAVIOZ, Vincente
JOZAN, Eva

SZTUR, Anastasia
MARTIN, Poe
BIGLIONE, Pauline
SEBIRE, Manon
NIKOLOVSKI, Téodora
BOGARD, Liza
MOISSONNIER, Lana
SOCHA, Wendy
JULIEN, Lisa
MASSOT, Emilie
BETTAN, Axel
PEYRICAL, Julien
CIRIER, Charles-Amaury
POMERLEAU, Steven
ORSINI, Nolhan
FRELING, Francois
LEBRAT, Yann
KINGBO, Lucas
BRISSON, Lino

LIGUE DE GOLF

AUVERGNE-RHONE-ALPES

Index  HCP
50
50
51
51
51
53

w uu ~ b b b b

2,2
+0,9

1
—_

+0,6

]
—_

2,3
24
2,0
6,7
4,2
57
4,9
50
7,6

O W O O N U1 o N W W

8,1
9,4

—_
—_

9,7
10,9

-
w =

54
5,6
56
5,6
5,6
58
59
59
6,0

(O 2 N 2 B @ N @ 2 ¥ 2 O O B 2 N O

ffgolf®

Club d'origine
BASTIDE SALETTE
VAL DE SORNE
MIONNAY

ESERY GRAND GENEVE
BOURG EN BRESSE
BASTIDE SALETTE
GOUVERNEUR
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
CHARMEIL
CAMPAGNE

VAL DE SORNE
GOLF CLUB LYON
VAL DE SORNE
EVIAN RESORT
LYON SALVAGNY
MAISON BLANCHE
CHARMEIL

VAL DE SORNE
AIX LES BAINS
LEMAN

CHASSIEU

GOLF CLUB LYON
GOUVERNEUR
MIONNAY
MAISON BLANCHE
ROYAL MOUGINS
VALENCE ST DID.
CHANALETS

AIX MARSEILLE
PAMIERS

BANQUE
PALATINE _*Y

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

ONONONONORONONONON N N N N N X N K N N X X N X X NONORONONONC)



SAMEDI 01.04.2023

Tour 1 - Simple Stroke Play
07:00 : Ouverture du Clubhouse

n°

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Page 4 sur 5

Heure

12:59

13:09

13:19

13:32

13:42

13:52

14:02

14:12

14:22

14:32

Tee

1

30.03.2023 11:47

Nom

DESCHAUMES, Victor
LIANOS, Antoine
GONDOUIN, Jean Baptiste
DONZEL, Edmond
MOREAU, Maxence
PAVIET, Pierre
SEIGNOBQOS, Francois
HAENEN, Jean
MAGALLON, Fabien
SOUPPAT, Hugo
ELGHOZI, Eliott
DEVEILLE, Arthur
LIU-MICHEL, Victor
VIDAL, Gilles

THERY, Raphael
BESSON, Romain
MADAMOUR, Gabin
DUFIEUX, Jacques
PELIBOSSIAN, Thierry
DOSDOGHROUYAN, Yohann
GALLIERE, Sebastien
DANTAS BEALEM, Edgar
NOURRISSON, Alex
FOUQUES, Valery
DREVET, Théo
ORARD, Guillaume
FAZIO, Loic

MAZA, Sylvain

PETIN, Jérome

RAT, Enzo

LIGUE DE GOLF

AUVERGNE-RHONE-ALPES

Index HCP
6,1
6,1
6.2
6.3
6,4
6,6
6,7
6.8
6.8
6.8
6,9
6.9
7,0
7,1
7.3
7.3
7,4
7,4
7.5
7.6
7,7
7.7
7.8
7.9
8,1
8,2
83
8,3
8,4
8,5

00 00 00 00 00 00 W N N N NN NN NN N YN OO Oy )OO OO O O

ffgolf®

Club d'origine
MIONNAY
BEAUJOLAIS
MURTOLI

PONT ROYAL
GOUVERNEUR
ST CLAIR
VALENCE ST DID.
NIVERNAIS

GAP

LYON SALVAGNY
ST DONAT
SUPERFLU
BOSSEY
VALENCE ST DID.
CHAMPLONG
CHAMPLONG
LYON SALVAGNY
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
TROIS VALLONS
ST CLAIR

FOREZ
SUPERFLU
CHARMEIL
CHARMEIL

VAL DE SORNE
MAISON BLANCHE
GRENOBLE BRESSON
GOUVERNEUR
VAL DE SORNE

BANQUE
PALATINE _*Y

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

M

o

OO0OO0OO0O0O0OO0OOLOOOOOLOLOLOLOLOLOOOLOLOLLOLOOOOOO

ROLEX



SAMEDI 01.04.2023
Tour 1 - Simple Stroke Play
07:00 : Ouverture du Clubhouse

n° Heure Tee Nom

40 14:42 1 NODIN, Alex
GANDON, Michel
OBERSON, Alexandre

41 14:52 1  FERNANDES, Gabriel
DALAMEL DE BOURNET, Mathias

Page 5 sur 5 LIGUE DE GOLF
30.03.2023 11:47

Index HCP
8,6 8
9,4 9

10,4 10

10,7 11

13,1 13
ffgolf®

Club d'origine
MIRAMAS

VALENCE ST DID.
LYON SALVAGNY
VALENCE ST DID.
NIMES VACQUER.

BANQUE
PALATINE ™Y

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

ONONONONG®

ROLEX





