## **GRAND PRIX DE LA DRÔME**

# Golf de Valence St Didier

### Liste des départs

Valence
Saint Didier

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Nombre de tours

2

SAMEDI 01.04.2023

Tour 1 - Simple Stroke Play 07:00 : Ouverture du Clubhouse

n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
1	08:00	1	MADER, Jules	0,9	0	GOUVERNEUR	Blancs	0
			ALMEIDA, Hugo	1,8	1	AIX LES BAINS	Blancs	0
			CANONNIER, Gaultier	2,1	1	ST ETIENNE	Blancs	0
2	08:10	1	FAZIO, Matthias	2,2	1	MAISON BLANCHE	Blancs	0
			BIDAULT, Jonathan	2,2	1	CHALON/SAONE	Blancs	0
			DURIEUX, Grégoire	2,6	2	CHARMEIL	Blancs	0
3	08:20	1	HAMOU, Lucas	2,9	2	CAMPAGNE	Blancs	0
			CHAMBAUD, Patrick	3,0	2	LE FREGATE PROVENCE	Blancs	0
			FOUREL, Thibaut	3,0	2	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
4	08:30	1	AZORIN, Samuel	3,0	2	PALMOLA	Blancs	0
			LAROCHE, Sacha	3,1	2	CHARMEIL	Blancs	0
			BATTIE, Thomas	3,2	2	MIONNAY	Blancs	0
5	08:40	1	MAUVIEL, Pierre-Yves	3,2	2	SEYSSINS	Blancs	0
			TOLOSANO, Luca	3,4	3	MASSANE	Blancs	0
			AUBERTIN, Maxime	3,6	3	GOUVERNEUR	Blancs	0
6	08:50	1	BOURDEAUX, Edgar	3,6	3	VALCROS	Blancs	0
			VIROLEAU, Nicolas	3,7	3	MIONNAY	Blancs	0
			PONCET, Eliot	3,8	3	CHASSIEU	Blancs	0
7	09:00	1	PELORDET, Julien	3,7	3	GOUVERNEUR	Blancs	0
			MARMORAT, Guillaume	3,9	3	SUPERFLU	Blancs	0
			CALLIGARO, Louis	3,9	3	CAMPAGNE	Blancs	0
8	09:10	1	VALENTIN, Renaud	4,1	3	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
			GUIDONI, Natan	4,3	4	VALCROS	Blancs	0
			BORCA, Adrien	4,3	4	AIX LES BAINS	Blancs	0











n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
9	09:23	1	CLEMENCON, Alexandre	+2,3	-4	CAMPAGNE	Blancs	0
			OLAGNOL, Pierre	0,6	-1	STRASBOURG	Blancs	0
			LEBRETON, Yannick	0,6	-1	ROYAL MOUGINS	Blancs	0
10	09:33	1	MAURIN, Charles	1,0	0	CHANALETS	Blancs	0
			BERTRAND, Noe	1,0	0	MANVILLE	Blancs	0
			BARBA, Theo	1,6	0	GOLF CLUB LYON	Blancs	0
11	09:43	1	VINCENT, Nicolas	3,3	2	MANVILLE	Blancs	0
			DUFIEUX, Romain	2,5	2	VALENCE ST DID.	Blancs	0
			LOUIS-MARTENS, Kilian	0,7	-1	VAL DE SORNE	Blancs	0
12	09:53	1	LEGRAND, Séverin	1,3	0	CHARMEIL	Blancs	0
			COASNE, Enzo	3,7	3	CAMPAGNE	Blancs	0
			AUNET, Yoan	1,7	1	CHANALETS	Blancs	0
13	10:03	1	VAN DONGEN, Oscar	3,0	2	MASSANE	Blancs	0
			ROUBAUD, Augustin	1,4	0	CHARMEIL	Blancs	0
			SHNEIKER, Aiman	6,3	6	ST NOM LA BRETECHE	Blancs	0
14	10:13	1	ROBIN, Nicolas	2,3	1	VALCROS	Blancs	0
			LABADIE, Andréas	2,8	2	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
			THERY, Alexandre	3,6	3	CHAMPLONG	Blancs	0
15	10:23	1	POIRIER, Hugo	5,9	5	VALCROS	Blancs	0
			LARDIDI, Pascal	2,2	1	AIX MARSEILLE	Blancs	0
			TRAIZIT, Yoann	3,0	2	FONTCAUDE	Blancs	0
16	10:33	1	LEVY, Francois	3,0	2	MIONNAY	Blancs	0
			THIMONIER, Romain	0,5	-1	ST ETIENNE	Blancs	0
			DALLA-VALE, Celian	5,0	4	MASSANE	Blancs	0
17	10:46	1	MOREAU, Maxim	4,3	4	MAISON BLANCHE	Blancs	0
			DI RENZO, Andy	4,5	4	CHASSIEU	Blancs	0
			D'ORIO, Florian	4,6	4	AUVERGNE-RHÔNE-ALPES	Blancs	0
18	10:56	1	FONTENIAUD, Maxime	4,6	4	AUVERGNE-RHÔNE-ALPES	Blancs	0
			DERAIN, Ethan	4,7	4	ST DONAT	Blancs	0
			BRUNET, Ivan	4,8	4	VALENCE ST DID.	Blancs	0











n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
19	11:06	1	VALENTIN, Nathan	5,0	4	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
			JUGET, Kilian	5,0	4	VAL DE SORNE	Blancs	0
			BOUAZIZI, Benjamin	5,1	4	MIONNAY	Blancs	0
20	11:16	1	REVEILLAUD, Eloïs	5,1	4	ESERY GRAND GENEVE	Blancs	0
			GONNET, Robin	5,1	4	BOURG EN BRESSE	Blancs	0
			PARIS, Edouard	5,3	5	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
21	11:26	1	KIRSCHT, Chloé	2,2	3	GOUVERNEUR	Bleus	
			BRANGER, Julie	+0,9	-1	LYON SALVAGNY	Bleus	
			SEBIRE, Julie	+0,6	-1	LYON SALVAGNY	Bleus	
22	11:36	1	PAVIET, Julia	2,3	3	CHARMEIL	Bleus	
			SAVIOZ, Vincente	2,4	3	CAMPAGNE	Bleus	
			JOZAN, Eva	2,0	2	VAL DE SORNE	Bleus	
23	11:46	1	SZTUR, Anastasia	6,7	8	GOLF CLUB LYON	Bleus	
			MARTIN, Poe	4,2	5	VAL DE SORNE	Bleus	
			BIGLIONE, Pauline	5,7	7	EVIAN RESORT	Bleus	
24	11:56	1	SEBIRE, Manon	4,9	6	LYON SALVAGNY	Bleus	
			NIKOLOVSKI, Téodora	5,0	6	MAISON BLANCHE	Bleus	
			BOGARD, Liza	7,6	9	CHARMEIL	Bleus	
25	12:06	1	MOISSONNIER, Lana	8,1	9	VAL DE SORNE	Bleus	
			SOCHA, Wendy	9,4	11	AIX LES BAINS	Bleus	
26	12:16	1	JULIEN, Lisa	9,7	11	LEMAN	Bleus	
			MASSOT, Emilie	10,9	13	CHASSIEU	Bleus	
27	12:29	1	BETTAN, Axel	5,4	5	GOLF CLUB LYON	Blancs	0
			PEYRICAL, Julien	5,6	5	GOUVERNEUR	Blancs	0
			CIRIER, Charles-Amaury	5,6	5	MIONNAY	Blancs	0
28	12:39	1	POMERLEAU, Steven	5,6	5	MAISON BLANCHE	Blancs	0
			ORSINI, Nolhan	5,6	5	ROYAL MOUGINS	Blancs	0
			FRELING, Francois	5,8	5	VALENCE ST DID.	Blancs	0
29	12:49	1	LEBRAT, Yann	5,9	5	CHANALETS	Blancs	0
			KINGBO, Lucas	5,9	5	AIX MARSEILLE	Blancs	0
			BRISSON, Lino	6,0	5	PAMIERS	Blancs	0











n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
30	12:59	1	DESCHAUMES, Victor	6,1	6	MIONNAY	Blancs	0
			LIANOS, Antoine	6,1	6	BEAUJOLAIS	Blancs	0
			GONDOUIN, Jean Baptiste	6,2	6	MURTOLI	Blancs	0
31	13:09	1	DONZEL, Edmond	6,3	6	PONT ROYAL	Blancs	0
			MOREAU, Maxence	6,4	6	GOUVERNEUR	Blancs	0
			PAVIET, Pierre	6,6	6	ST CLAIR	Blancs	0
32	13:19	1	SEIGNOBOS, Francois	6,7	6	VALENCE ST DID.	Blancs	0
			HAENEN, Jean	6,8	6	NIVERNAIS	Blancs	0
			MAGALLON, Fabien	6,8	6	GAP	Blancs	0
33	13:32	1	SOUPPAT, Hugo	6,8	6	LYON SALVAGNY	Blancs	0
			ELGHOZI, Eliott	6,9	6	ST DONAT	Blancs	0
			DEVEILLE, Arthur	6,9	6	SUPERFLU	Blancs	0
34	13:42	1	LIU-MICHEL, Victor	7,0	7	BOSSEY	Blancs	0
			VIDAL, Gilles	7,1	7	VALENCE ST DID.	Blancs	0
			THERY, Raphael	7,3	7	CHAMPLONG	Blancs	0
35	13:52	1	BESSON, Romain	7,3	7	CHAMPLONG	Blancs	0
			MADAMOUR, Gabin	7,4	7	LYON SALVAGNY	Blancs	0
			DUFIEUX, Jacques	7,4	7	VALENCE ST DID.	Blancs	0
36	14:02	1	PELIBOSSIAN, Thierry	7,5	7	VALENCE ST DID.	Blancs	0
			DOSDOGHROUYAN, Yohann	7,6	7	TROIS VALLONS	Blancs	0
			GALLIERE, Sebastien	7,7	7	ST CLAIR	Blancs	0
37	14:12	1	DANTAS BEALEM, Edgar	7,7	7	FOREZ	Blancs	0
			NOURRISSON, Alex	7,8	7	SUPERFLU	Blancs	0
			FOUQUES, Valery	7,9	8	CHARMEIL	Blancs	0
38	14:22	1	DREVET, Théo	8,1	8	CHARMEIL	Blancs	0
			ORARD, Guillaume	8,2	8	VAL DE SORNE	Blancs	0
			FAZIO, Loïc	8,3	8	MAISON BLANCHE	Blancs	0
39	14:32	1	MAZA, Sylvain	8,3	8	GRENOBLE BRESSON	Blancs	0
			PETIN, Jérome	8,4	8	GOUVERNEUR	Blancs	0
			RAT, Enzo	8,5	8	VAL DE SORNE	Blancs	0











#### SAMEDI 01.04.2023

#### Tour 1 - Simple Stroke Play

07:00 : Ouverture du Clubhouse

n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
40	14:42	1	NODIN, Alex	8,6	8	MIRAMAS	Blancs	0
			GANDON, Michel	9,4	9	VALENCE ST DID.	Blancs	0
			OBERSON, Alexandre	10,4	10	LYON SALVAGNY	Blancs	0
41	14:52	1	FERNANDES, Gabriel	10,7	11	VALENCE ST DID.	Blancs	0
			DALAMEL DE BOURNET, Mathias	13,1	13	NIMES VACQUER.	Blancs	0









